«Изьва»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Ижма»

                      ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22   октября  2014 года                                                                №  56

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О  внесении  изменений  в постановление  администрации  сельского  поселения  «Ижма»  от 5 марта 2011 года № 10 «О  местах  отбывания  наказания  для осужденных  к  исправительным  работам»

       В  соответствии  с  частью  1  статьи  50  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  частью  1  статьи  39  Уголовного  - исполнительного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования сельского  поселения  «Ижма»,

администрация сельского поселения «Ижма»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление  администрации  сельского  поселения «Ижма» от 5 марта 2011 года №  10 «О  местах  отбывания  наказания  для

осужденных  к  исправительным  работам» следующее  изменение:

пункт  1  дополнить  третьим  абзацем следующего содержания:

«- ООО  «Гранд» (по   согласованию).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Ижма»  Ануфриеву П.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  официального обнародования.

Глава  сельского   поселения                                                  И.Н.Истомин
Согласовано:

Начальник  филиала  по  Ижемскому району  ФКУ УИИ ГУФСИН России  по  Республике  Коми                                                                       Артеев Е.Л.